(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
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COMUNE DI CAPISTRELLO

(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENT]

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Plalno de.' Qont| Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
1 16/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,00| PERSIA GIANLUCA - ECONOMO RIMBORSO ECONOMO COMUNALE 4 1.03.01.02.000 |[Altri beni di consumo
TRIMESTRE 2019
2 16/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.222,62| PERSIA GIANLUCA - ECONOMO RIMBORSO EONOMO COMUNALE 4 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
TRIMESTRE 2019
3 16/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 718,00 PERSIA GIANLUCA - ECONOMO RIMBORSO ECONOMO COMUNALE IV 1.03.01.02.000 |[Altri beni di consumo
TRIMESTRE 2019
4 16/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 517,70 PERSIA GIANLUCA - ECONOMO RIMBORSO ECONOMO COMUNALE IV 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
TRIMESTRE 2019
5 16/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 303,00 PERSIA GIANLUCA - ECONOMO RIMBORSO ECONOMO COMUNALE IV 1.03.01.02.000 |[Altri beni di consumo
TRIMESTRE 2019
6 16/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 229,00 PERSIA GIANLUCA - ECONOMO RIMBORSO ECONOMO COMUNALE IV 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
TRIMESTRE
7 16/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 360,09 PERSIA GIANLUCA - ECONOMO RIMBROS ECONOMO COMUNALE IV 1.03.01.02.000 |[Altri beni di consumo
TRIMESTRE 2019
8 16/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.039,50| PERSIA GIANLUCA - ECONOMO RIMBORSO ECONOMO COMUNALE IV 1.03.02.09.000 [Manutenzione ordinaria e riparazioni
TRIMESTRE 2019
9 16/01/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 99,00| PERSIA GIANLUCA - ECONOMO RIMBORSO ECONOMO COMUNALE IV 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
TRIMESTRE
10 18/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.421,78| PERSONALE COM.LE - SEDE IND.CARICAAMM.RI COM.LI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
11 18/01/2020 |Uscite correnti - Altre spese correnti 540,00 PERSIA GIANLUCA - ECONOMO VERSAMENTO SOMME COMANDO 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
PROVINCIALE VV.F.
12 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 530,00 CROCETTIANDREA INCARICO SERVIZIO TRASMISSIONE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
TELEMATICA IVA E IRAP. LIQUIDAZIONE
COMPETENZE
13 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.117,50|A.F.G. SRL LIQUIDAZIONE FATTURE AFG 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
14 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.783,05|A.F.G. SRL LIQUIDAZIONE FATTURE AFG 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
15 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.506,63|A.F.G. SRL LIQUIDAZIONE FATTURE AFG 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
16 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 851,56 LA SPLENDOR SRL LIQUIDAZIONE DITTA SPLENDOR SRL DI 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
AVEZZANO - CIG:Z8E2A9CB29 dell'ente
17 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.729,54| DITTA ESSEBI SRL LIQUIDAZIONE DITTA ESSEBI SRL - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
CIG:7652623845
18 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 538,95 SOLE GRUPPO ENEL LIQUIDAZIONE FATTURE ENEL SOLE 3a 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
TRIMESTRE 2019. IMPEGNIO DI SPESA 4°
TRIMESTRE 2019
19 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.106,44| DITTA CONTESTABILE VIAGGI SRL LIQUIDAZIONE DITTA CONTESTABILE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
VIAGGI SRL - CIG:Z722550E96
20 23/01/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 540,80 CAPODACQUA KATIUSCIA LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE VIAGGI 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
PORTATORI DI HANDICAP
21 23/01/2020 |Uscite correnti - Altre spese correnti 24.000,00{ LANCIA RENZO LIQUIDAZIONE SOMME LANCIA RENZO 1.10.05.99.000 |Altre spese dovute per irregolarita e illeciti
n.a.c.
22 23/01/2020 |Uscite correnti - Altre spese correnti 117.836,42| SFORZAANTONIA Liquidazione sig.ra sforza Antonia 1.10.05.99.000 [Altre spese dovute per irregolarita e illeciti
n.a.c.
23 23/01/2020 |Uscite correnti - Altre spese correnti 2.815,46| PALLESCHI CARMINA IMPEGNO E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
PER IL SUPERAMENTO E L’ELIMINAZIONE
DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE
NEGLI EDIFICI PRIVATI — LEGGE N.
13/1989, L.R. N. 372013
24 28/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00(DI CINTIO VALERIANO LIQUIDAZIONE BORSE LAVORO PERSONE | 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
SVANTAGGIATE pubblicita e servizi per trasferta
25 28/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 SCAFATI DOMENICO LIQUIDAZIONE BORSE LAVORO PERSONE | 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
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(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Plalno de.' Qont| Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
26 28/01/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00( PRO-LOCO - CAPISTRELLO LIQUIDAZIONE SOMME PER 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
CONCESSIONE CONTRIBUTI
ASSOCIAZIONI VARIE
27 28/01/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00{ PRO-LOCO - CORCUMELLO LIQUIDAZIONE SOMME PER 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
CONCESSIONE CONTRIBUTI
ASSOCIAZIONI VARIE
28 28/01/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00( SOC.DILETT.PESCA SPORTIVAFOLGORE |LIQUIDAZIONE SOMME PER 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
CONCESSIONE CONTRIBUTI
ASSOCIAZIONI VARIE
29 28/01/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 ASS. ENDURKAP-RACING CAPISTRELLO LIQUIDAZIONE SOMME PER 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
CONCESSIONE CONTRIBUTI
ASSOCIAZIONI VARIE
30 28/01/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 COMITATO ARZIBANDA LIQUIDAZIONE SOMME PER 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
CONCESSIONE CONTRIBUTI
ASSOCIAZIONI VARIE
31 28/01/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.032,00|{PETITTAFRANCO LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE VIAGGI 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
PORTATORI DI HANDICAP
32 28/01/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 CORO POLIFONICO MONTE AREZZO LIQUIDAZIONE SOMME PER 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
CONCESSIONE CONTRIBUTI
ASSOCIAZIONI VARIE
33 28/01/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00/ CORO AGORA' 81 LIQUIDAZIONE SOMME PER 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
CONCESSIONE CONTRIBUTI
ASSOCIAZIONI VARIE
34 28/01/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 ASSOOCIAZIONE CULTURALE MUSICALE |LIQUIDAZIONE SOMME PER 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
PLAY MUSIC CONCESSIONE CONTRIBUTI
ASSOCIAZIONI VARIE
35 28/01/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00{ ASSOCIAZIONE RICREATIVA CULTURALE |LIQUIDAZIONE SOMME PER 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
E MUSICALE CAPUT CASTRORUM CONCESSIONE CONTRIBUTI
ASSOCIAZIONI VARIE
36 28/01/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00{ ASSOCIAZIONE SOCIO-CULTURALE LIQUIDAZIONE SOMME PER 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
"PINGARIA" CONCESSIONE CONTRIBUTI
ASSOCIAZIONI VARIE
37 28/01/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00{ ASSOCIAZIONE AMICI DELL' EMISSARIO LIQUIDAZIONE SOMME PER 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
CONCESSIONE CONTRIBUTI
ASSOCIAZIONI VARIE
38 28/01/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 ASSOCIAZIONE CULTURALE MAXIMA LIQUIDAZIONE SOMME PER 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
ENTROPIA CONCESSIONE CONTRIBUTI
ASSOCIAZIONI VARIE
39 28/01/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00(AVIS -SEZ. PESCOCANALE LIQUIDAZIONE SOMME PER 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
CONCESSIONE CONTRIBUTI
ASSOCIAZIONI VARIE
40 28/01/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 AVIS COMUNALE CAPISTRELLO LIQUIDAZIONE SOMME PER 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
CONCESSIONE CONTRIBUTI
ASSOCIAZIONI VARIE
41 31/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 872,30 LA SPLENDOR SRL LIQUIDAZIONE DITTA SPLENDOR SRL DI 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
AVEZZANO - CIG:Z1F255A0DB dell'ente
42 04/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 924,99 SOCIETA DE FELICE S.A.S. DI LUIGI & LIQUIDAZIONE FORNITURA CARBURANTE | 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
ANTONIO PER AUTOMEZZI COMUNALI. DITTADI
FELICE S.A.S. DI LUIGI & ANTONIO -
CIG:Z432B714C8
43 04/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.536,50| DITTA CONTESTABILE VIAGGI SRL LIQUIDAZIONE DITTA CONTESTABILE 1.03.02.15.000 [Contratti di servizio pubblico
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44 04/02/2020 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.500,00( PAOLINI FRANCO Liquidazione avv.to Franco Paolini per causa 1.10.05.99.000 |Altre spese dovute per irregolarita e illeciti
Lusi/Comune di Capistrello n.a.c.

45 04/02/2020 |Uscite correnti - Altre spese correnti 2.147,80| PAOLINI FRANCO Liquidazione avv.to Franco Paolini per causa 1.10.05.99.000 [Altre spese dovute per irregolarita e illeciti
Lusi/Comune di Capistrello n.a.c.

46 05/02/2020 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.040,00|{ ODDI PIERLUIGI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE PARZIALE 1.10.05.99.000 |Altre spese dovute per irregolarita e illeciti
ALL'AVV.TO PIERLUIGI ODDI PER LA CUSA n.a.c.
COMUNE DI CAPISTRELLO/MARTINI
EMILIO + 1

a7 10/02/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 700,00 DANIELI ELEONORA LIIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE VIAGGI 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
PORTATORI DI HANDICAP

48 10/02/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 423,20 DANIELI ELEONORA LIIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE VIAGGI | 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
PORTATORI DI HANDICAP

49 19/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.421,78| PERSONALE COM.LE - SEDE IND.CARICAAMM.RI COM.LI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione

50 24/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 851,56 (LA SPLENDOR SRL LIQUIDAZIONE DITTA SPLENDOR SRL DI 1.03.02.13.000 |[Servizi ausiliari per il funzionamento
AVEZZANO-CIG:Z8E2A9CB29 dell'ente

51 24/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.995,10| DITTA ESSEBI SRL LIQUIDAZIONE DITTA ESSEBI SRL 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
-ClG:7652623845

52 24/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 552,30 CENTRO DI RIABILITAZIONE LIQUIDAZIONE FONDAZIONE PADRE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

S.FRANCESCO ALBERTO MILENO ON LUS AVEZZANO
53 24/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 712,45(DITTA CONTESTABILE VIAGGI SRL LIQUIDAZIONE DITTA CONTESTABILE SRL | 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi

PER SERVIZIO NAVETTA -
CIG:Z3E2652A25

54 24/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 630,00 DITTA CONTESTABILE VIAGGI SRL LIQUIDAZIONE DITTA CONTESTABILE 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
S.R.L. PER SERVIZIO NAVETTA -
CIG:Z9E2B2F6CB

55 24/02/2020 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.332,24| AVV. TORRELLI EVELINA LIQUIDAZIONE PARCELLA AVV. EVELINA 1.10.05.99.000 [Altre spese dovute per irregolarita e illeciti
TORRELLI n.a.c.

56 24/02/2020 |Uscite correnti - Altre spese correnti 2.000,00| SCATENAALBERTO LIIQUIDAZIONE SOMME DR. ALBERTO 1.10.05.99.000 |Altre spese dovute per irregolarita e illeciti
SCATENA n.a.c.

57 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.215,98|INDEX S..R.L. LIQUIDAZIONE FATTURE N 143 E 144 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche

ANNO 2019 DITTA INDEX SRL PER
SERVIZIO GESTIONE COMPLETA DEI
VERBALI E RIMBORSO SPESE POSTALI
DERIVANTI DA VIOLAZIONI AL CDS
ACCERTATE CON STRUMENTAZIONE
MOBILE TIPO VELOMATIC CIG
Z6E22C2BFC

58 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 529,93(INDEX S..R.L. LIQUIDAZIONE FATTURE N 143 E 144 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
ANNO 2019 DITTAINDEX SRL PER
SERVIZIO GESTIONE COMPLETA DEI
VERBALI E RIMBORSO SPESE POSTALI
DERIVANTI DA VIOLAZIONIAL CDS
ACCERTATE CON STRUMENTAZIONE
MOBILE TIPO VELOMATIC CIG
Z6E22C2BFC

59 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.100,00|AURORA MARMI DI D'ERAMO STEFANO LIQUIDAZIONE SPESA PER FORNITURAE 1.03.02.09.000 [Manutenzione ordinaria e riparazioni
POSA IN OPERA STAFFE IN BRONZO PER
CHIUSURA LAPIDI CIMITERO
CAPISTRELLO SITO LUNGO LA SR 579 -
CIG: Z942AE19D8 — DITTAAURORA MARMI
DI D’ERAMO STEFANO
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COMUNE DI CAPISTRELLO

(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

25/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

03/03/2020
03/03/2020
03/03/2020
03/03/2020
03/03/2020
03/03/2020

04/03/2020

10/03/2020

10/03/2020

10/03/2020

10/03/2020

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Altre spese correnti
Uscite correnti - Altre spese correnti
Uscite correnti - Altre spese correnti
Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

3.199,45

497,17

7.625,00

434,32

500,00
5.000,00
2.370,08
2.416,91
1.495,00
3.185,01

180,00

1.241,86

3.536,50

560,00

8.137,71

CENTRO CINOFILO DEL FUCINO SNC

CENTRO CINOFILO DEL FUCINO SNC

INDAGINI STRUTTURALI SRL

SPMC SRL

PRO-LOCO - CAPISTRELLO
U.S.-CAPISTRELLO
RUSCITTI FRANCESCO

DE MEIS LUIGI

De Meis Luigi

BANCA POPOLARE EMILIA

ROMAGNA-FILIALE AVEZZANO
IL SOLE 24 ORE S.PA.

SOCIETA DE FELICE S.A.S. DI LUIGI &
ANTONIO

DITTA CONTESTABILE VIAGGI SRL

DITTA CONTESTABILE VIAGGI SRL

SEGEN S.PA.
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LIQUIDAZIONE FATTURE RELATIVE AL
QUARTO TRIMESTRE 2019 PER SERVIZIO
CUSTODIA E MANTENIMENTO CANI
RANDAGI E SMALTIMENTO CARCASSE
ANNO 2019 DITTA CENTRO CINOFILO DEL
FUCINO SNC CODICE CIG Z222A6F5EB

LIQUIDAZIONE FATTURE RELATIVE AL
QUARTO TRIMESTRE 2019 PER SERVIZIO
CUSTODIA E MANTENIMENTO CANI
RANDAGI E SMALTIMENTO CARCASSE
ANNO 2019 DITTA CENTRO CINOFILO DEL
FUCINO SNC CODICE CIG Z222A6F5EB

MEDIAZIONE COMUNE DI
CAPISTRELLO/INDAGINI STRUTTURALI
SRL. CORRESPONSIONE SOMME COME
DA VERBALE DI MEDIAZIONE. IMPEGNO E
LIQUIDAZIONE

MEDIAZIONE COMUNE DI
CAPISTRELLO/INDAGINI STRUTTURALI
SRL. CORRESPONSIONE SOMME COME
DA VERBALE DI MEDIAZIONE. IMPEGNO E
LIQUIDAZIONE

PATROCINIO PRO-LOCO CAPISTRELLO E
CONCESSIONE CONTRIBUTO
CONCESSIONE CONTRIBUTO US
CAPISTRELLO ASD

RIMBORSO SPESE ,LEGALI
ARCH.FRANCESCO RUSCITTI
LIQUIDAZIONE ACCONTO PARCELLA
AVV.LUGI DE MEIS

LIQUIDAZIONE ACCONTO PARCELLAAVV.
LUIGI DE MEIS

SPESATENUTA CONTO DEPOSITO
TITOLL IMPEGNO E LIQUIDAZIONE.
LIQUIDAZIONE FATTURAIL SOLE 24 SPA
PER RINNOVO ABBONAMENTO
QUOTIDIANO ENTI LOCALI
LIQUIDAZIONE FORNITURA CARBURANTE
PER AUTOMEZZI COMUNALI - DITTADE
FELICE S.A.S. DI LUIGI &ANTONIO - CIG:
Z432B714C8

LIIQUIDAZIONE DITTA CONTESTABILE
VIAGGI SRL - CIG:ZCA2A75FFD
LIQUIDAZIONE DITTA CONTESTABILE
S.R.L. PER SERVIZIO NAVETTA -
CIG:Z9E2B2F6CB

LIQUIDAZIONE ESPLETAMENTO SERVIZIO
DEL MESE DI NOVEMBRE E DICEMBRE
2019 — SEGEN SPA CON SEDE LEGALE IN
CIVITELLAROVETO (AQ), VIAROMA, 1.
PULIZIA BONIFICA COLLE MOZZONE.

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.10.05.99.000

1.10.05.99.000

1.03.02.02.000

1.03.02.99.000

1.10.05.99.000

1.10.05.99.000

1.10.05.99.000

1.10.99.99.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.02.15.000

1.03.02.07.000

1.03.02.99.000

Altri servizi

Altri servizi

Altre spese dovute per irregolarita e illeciti
n.a.c.

Altre spese dovute per irregolarita e illeciti
n.a.c.

Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta

Altri servizi

Altre spese dovute per irregolarita e illeciti
n.a.c.

Altre spese dovute per irregolarita e illeciti
n.a.c.

Altre spese dovute per irregolarita e illeciti
n.a.c.

Altre spese correnti n.a.c.

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Contratti di servizio pubblico

Utilizzo di beni di terzi

Altri servizi
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DATI SUI PAGAMENTI

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

10/03/2020

10/03/2020

10/03/2020

10/03/2020

11/03/2020

16/03/2020
17/03/2020
17/03/2020
17/03/2020

17/03/2020

17/03/2020

25/03/2020

02/03/2020

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

2.528,96

50.792,29

58.930,00

630,00

976,00

7.421,78
851,56
546,36
631,20

3.631,25

5.000,00

3.707,95

7.686,00

SEGEN S.PA.

SEGEN S.PA.

SEGEN S.PA.

MURZILLIARMANDO

F.LLIITALO E UGO STATI &amp; C. SNC DI
ALDO E FRANCESCO STATI

PERSONALE COM.LE - SEDE
LA SPLENDOR SRL
MADELON SPV SRL
CENTRO DI RIABILITAZIONE

S.FRANCESCO
CO.LA.P. COOPERATIVA SOCIALE ARL

BISEGNA FRANCO

GBSAPRI SPA

IMPRESA MOVITER SRL

LIQUIDAZIONE ESPLETAMENTO SERVIZIO
DEL MESE DI NOVEMBRE E DICEMBRE
2019 — SEGEN SPA CON SEDE LEGALE IN
CIVITELLAROVETO (AQ), VIAROMA, 1.
PULIZIA BONIFICA COLLE MOZZONE.
LIQUIDAZIONE ESPLETAMENTO SERVIZIO
DEL MESE DI NOVEMBRE E DICEMBRE
2019 — SEGEN SPA CON SEDE LEGALE IN
CIVITELLAROVETO (AQ), VIAROMA, 1.
PULIZIA BONIFICA COLLE MOZZONE.
LIQUIDAZIONE ESPLETAMENTO SERVIZIO
DEL MESE DI NOVEMBRE E DICEMBRE
2019 — SEGEN SPA CON SEDE LEGALE IN
CIVITELLAROVETO (AQ), VIAROMA, 1.
PULIZIA BONIFICA COLLE MOZZONE.
LIQUIDAZIONE FATTURA DR.ARMANDO
MURZILLI

LIQUIDAZIONE ACQUISTO MATERIALIE
ATTREZZATURE VARIE PER
MANUTENZIONE PATRIMONIO - CIG:
Z1B2A6F01C - F.LLIUGO E ITALO STATI,
VIAROMA 88, 67053 CAPISTRELLO
IND.CARICAAMM.RI COM.LI

LIQUIDAZIONE DITTA SPLENDOR SRL DI
AVEZZANO-CIG:Z8E2A9CB29
LIQUIDAZIONE CENTRO RIABILITAZIONE
VILLAALBA SRL ROMA

LIQUIDAZIONE FONDAZIONE PADRE
ALBERTO MILENO ON LUS AVEZZANO
GESTIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI —
LIQUIDAZIONE MESE DI LUGLIO, AGOSTO,
SETTEMBRE 2019 COOPERATIVA
SOCIALE COLAP - CIG: Z8928E4525
SINISTRO N. BA00652734 COMUNE DI
CAPISTRELLO/BISEGNA FRANCO.
LIQUIDAZIONE

RINNOVO POLIZZE RC PATRIMONIALE.
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE
LIQUIDAZIONE DELLA SPESA DEI LAVORI
DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
STRADE COMUNALI CON RIFACIMENTO
TRATTIDIASFALTO E COPERTURA
BUCHE - CIG: ZAB2B40401 - DITTA
MOVITER SRL, VIAS.S. PALENTINA KM
11+300 A CAPISTRELLO, P.IVA
01752940666

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.10.05.99.000

1.03.02.09.000

1.03.02.01.000

1.03.02.13.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.99.000

1.10.05.99.000

1.10.04.01.000
